依 頼 事 項

供 試 品

及 び 数 量

付 帯 事 項

受 取 方 法 の 希 望 来 所 その他（        ）

上記のとおり依頼します。

年     月    日

 奈良県産業振興総合センター所長 殿

依頼者住所

依頼者氏名

（依頼者が法人の場合は、事業所の住所及び法人名を記載してください）

電話番号（     ）    ―

担当者氏名

奈 良 県 処 理 欄

料

金

手 数 料 合 計  ￥                     収入証紙で納めてください。

内 訳

備考・関連番号  依頼受付日 報告書発行日

決 裁 欄

  年  月  日

所長 次長 主幹 出納員 統括 起票者 報告書発行番号

引き渡し方法

手 交 (       )

＜ 証紙は裏面に添付 ＞

試 験 依 頼 票

奈良県産業振興総合センター

（備考）依頼試験報告書の発行は原則来所いただき対面で行っております。その他の方法での受取を希望される

場合は、担当の研究員にご相談ください。

記載例

材料強度試験

〇〇〇〇〇〇   〇個

□□□□□□   〇個

試験条件は〇〇、報告書は供試品の種類ごとに作成

令和６  〇    〇

奈良県〇〇市○○ 〇〇―〇〇

株式会社 ○○〇〇

０７４２  〇〇  〇〇〇〇

柏木 太郎

料金欄は、試験内容をご相談の上で、センター

職員が確認して記載しますので、試験依頼時の

記載は不要です。

 依頼者は記載しないでください